Technicko - konštrukčné riešenie sa predpokladá:

AUKČNÁ SPOLOČNOSŤ s.r.o.

X013968

Opis stavu predmetu dražbyG.

Predmet opakovanej dražby sa celkovo nachádza v stave zodpovedajúcom dobe a spôsobu jeho využitia.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

39.900,- EUR (slovom: tridsaťdeväťtisícdeväťsto EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým
posudkom č. 164/2025 zo dňa 09.10.2025, vyhotoveným
súdnym znalcom Ing. Jurajom Gaľom:
53.200,- EUR (slovom: päťdesiattritisícdvesto EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

a) záložné právo v prospech navrhovateľa opakovanej dražby Československá obchodná banka, a. s., so
sídlom Žižkova 11, 811 02 Bratislava, IČO: 36 854 140, podľa V 6943/2021,
b) exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením exekučného záložného práva č.